

**Årsredovisning för**  
**Källunga Gräv AB**

556378-3512

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hampus Johansson  
Styrelseledamot

2022-12-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Källunga Gräv AB, 556378-3512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga bedriver grävmaskinsentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler uppdrag ute hos kunder och att restriktionerna runt Corona har lättat.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 933 978	1 451 283	1 600 958	1 478 000
Resultat efter finansiella poster	51 307	124 283	330 260	-158 000
Soliditet %	70	68	49	26

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 110	113 710	173 659
Balanseras i ny räkning			173 659	-173 659
Årets resultat				82 648
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 110</b>	<b>287 369</b>	<b>82 648</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	287 369
Årets resultat	82 648
<b>Summa</b>	<b>370 017</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	270 017
<b>Summa</b>	<b>370 017</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 933 978	1 451 283
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		63 895	0
Övriga rörelseintäkter		0	115 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 997 873</b>	<b>1 566 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-696 904	-281 351
Övriga externa kostnader		-767 216	-573 274
Personalkostnader	2	-336 524	-344 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 950	-232 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 945 594</b>	<b>-1 431 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 279</b>	<b>134 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-972	-10 748
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-972</b>	<b>-10 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>51 307</b>	<b>124 283</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Förändring av överavskrivningar		53 937	167 282
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>53 937</b>	<b>97 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 244</b>	<b>221 565</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 596	-47 906
<b>Årets resultat</b>		<b>82 648</b>	<b>173 659</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	245 363	233 062
Inventarier, verktyg och installationer	4	178 125	220 875
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>423 488</b>	<b>453 937</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>423 488</b>	<b>453 937</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		63 895	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>63 895</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		202 946	452 212
Övriga fordringar		674	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		47 975	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 595</b>	<b>452 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		212 739	3 157
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 739</b>	<b>3 157</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>528 229</b>	<b>455 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>951 717</b>	<b>909 308</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>5</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 110	9 110
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>109 110</b>	<b>109 110</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		287 369	113 710
Årets resultat		82 648	173 659
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>370 017</b>	<b>287 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>479 127</b>	<b>396 479</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		102 700	102 700
Ackumulerade överavskrivningar		130 000	183 937
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>232 700</b>	<b>286 637</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	55 454
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>55 454</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 224	0
Skatteskulder		42 511	55 843
Övriga skulder		150 155	107 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>239 890</b>	<b>170 738</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>951 717</b>	<b>909 308</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 005 700	2 885 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	114 500	
Försäljningar/utrangeringar		-880 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 120 200</b>	<b>2 005 700</b>
Ingående avskrivningar	-1 772 637	-2 321 137
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		733 000
Årets avskrivningar	-102 200	-184 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 874 837</b>	<b>-1 772 637</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>245 363</b>	<b>233 063</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	456 800	492 700
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-35 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>456 800</b>	<b>456 800</b>
Ingående avskrivningar	-235 925	-209 331
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		21 541
Årets avskrivningar	-42 750	-48 135
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-278 675</b>	<b>-235 925</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>178 125</b>	<b>220 875</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Underskrifter

Herrljunga

*Hampus Johansson*  
Hampus Johansson  
Styrelseordförande

2022-10-04  
Datum

*Göran Lennartsson*  
Göran Lennartsson  
Styrelseledamot

2022-10-04  
Datum